' O M M,  , ,

INDICAÇÃO N° 409/2017

Assunto: Indica a reforma do prédio da Associação de Moradores de Caçaria.

Alex Joaquim da Silva, Vereador nesta Casa Legislativa,
usando de suas atribuições, indica ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal que seja
determinado à Secretaria competente, a reforma geral, como pintura, substituição
da parte elétrica e troca do piso, no prédio da Associação de Moradores de
Caçaria, neste município.

JUSTIFICATIVA:

Tal reivindicação visa proporcionar um local adequado
para atender aos moradores de Caçaria, visto que o prédio encontra-se em
péssimo estado de conversação.

Solicito que as medidas necessárias sejam tomadas no
sentido de pronto atendimento a presenté reivindicação.

SALA DAS SESSÕES, em 03 de julho de 2017.

ALEX JO A Q U ^jm S IL  VA
- Vereadfr -

Câmara Municipal de Piraí
H o i D i n  r\r% í o i n o í ^ n

u ü b u v i u  v i l /  1 1 1 1 /  U C  j u i l ^ l l  U

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

mailto:cmpirai@pirai.ri.leg.br